
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Szprotawie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 71 ust. 1 i 3 uchwały Nr XLI/302/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1677, z 2018r. poz. 2380 i z 
2024 r. poz. 440 i 1132) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Szprotawie w składzie: 

1) Stefan GOŁEK; 

2) Szymona MATUSZEWSKI; 

3) Grazyna KUFEL; 

4) Halina SAWA; 

5) Maciej SIWICKI. 

§ 2. Zakres działania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Szprotawie to działania 
w zakresie oświaty, pomocy społecznej, ochrony zdrowia, kultury, kultury fizycznej, współpraca z organizacjami 
i instytucjami zajmującymi się edukacją oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 67AA528E-C48E-4D9E-BB62-DE2DE5E0A72E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


